Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 254/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que realize o
encaminhamento à concessionária responsável dos pedidos de manutenção de
iluminação pública na Rua Coronel Bento Pires, conforme protocolos indicados a
seguir.

JUSTIFICATIVA

A moradora vem realizando diversos pedidos de manutenção de iluminação
pública desde o mês de dezembro. Contudo, nenhuma providência foi tomada até
então, gerando insegurança aos moradores. Além disso, com o retorno das aulas
presenciais, muitos jovens fazem uso desse espaço no período noturno, estando
em riscos por conta de conviverem com as luminárias queimadas. Logo, com a
indicação a seguir dos protocolos já abertos, solicitamos as devidas providências.

Protocolos:
0199165349
0199977593
01100079929
01100493360
01100493955
01102992362
01103512542

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Fevereiro de 2022.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4J6D6C4K5H5F7R3
		2022-02-11T12:35:21-0300